

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00000358
Fecha de Emisión: 09/03/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.

Cuit: 30710745451

AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.

HUDSON, BUENOS AIRES

IVA Responsable Inscripto

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Consumidor Final

Condición de venta: Contado

1140230848 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1	Tinta Trabi para marcador pizarra 30 cm3 negro	\$7078.50	\$7078.50	\$0.00	\$7078.50
1	Perforadora Yeston metal 8/10 hjs WD202	\$3463.02	\$3463.02	\$0.00	\$3463.02
1	BOLIGRAFO BIC FINA	\$937.00	\$937.00	\$0.00	\$937.00
3	BOLIGRAFO BIC OPACO	\$817.00	\$2451.00	\$0.00	\$2451.00
2	Resaltador Trabi Fluo amarillo	\$740.52	\$1481.04	\$0.00	\$1481.04
1	Borrador p/pizarra blanca Pelikan	\$1611.72	\$1611.72	\$0.00	\$1611.72
1	Notas adhesivas Ezco banderitas flúo 5 x 25 hjs	\$1285.02	\$1285.02	\$0.00	\$1285.02
1	BOLIGRAFO	\$800.00	\$800.00	\$0.00	\$800.00
1	REPUESTO EXITO X96	\$5943.00	\$5943.00	\$0.00	\$5943.00
1	TIZA X10	\$1873.00	\$1873.00	\$0.00	\$1873.00
2	AROS DE 50	\$243.00	\$486.00	\$0.00	\$486.00
2	BOLIGRAFO	\$730.00	\$1460.00	\$0.00	\$1460.00
1	FOLIO A 4 X10	\$1500.00	\$1500.00	\$0.00	\$1500.00
3	Marcador Trabi 450 p/pizarra	\$1350.36	\$4051.08	\$0.00	\$4051.08
3	BARRA SILICONA FINA	\$280.00	\$840.00	\$0.00	\$840.00
2	Folio Luma escolar x 10 polip extra fuerte	\$1078.11	\$2156.22	\$0.00	\$2156.22
1	Cinta correctora Filgo Line 512 x 12mts	\$2570.04	\$2570.04	\$0.00	\$2570.04
1	Lapiz corrector Filgo 7ml	\$675.18	\$675.18	\$0.00	\$675.18
1	VOLIGOMA 30 ML	\$1270.00	\$1270.00	\$0.00	\$1270.00
2	CARTULINA COLOR	\$610.00	\$1220.00	\$0.00	\$1220.00

Importe Total

\$ 43152



CAE Nro: 74101980297095
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 09/03/2024



3071074545101100000000774101980297095202403092



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar